
i?? Zmluvny ucet cislo: 6300057914

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
5.: 7213093287
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

/^DodavateF ^\: ^
Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
MIynske nivy44/a 44/A, 825 11 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
viozky: 2749/B
ICO: '35815256
DIG: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000Q01001018151
BIC kod: SUBASKBX
Forma uhrad: PrevodnJ prikaz - prijem
Konstantny symbol: 0308
Drub dodavky: Zemnyplyn

V J

Pisomny kontakt:

Platitef:

ICO:
DIG:
1C DPH:

IBAN:
BIC kod:

\

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Markusovska cesta 1
052 01 Spisska Nova Ves 1

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1/3962
81 7 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA

•
)

Fakturacne obdobie: 01.05^014-31.05.2014 Faktura vyhotovena dna: 01.05^014
Odoslana dna: 01.05J2014
Splatnadna: 15.05.2014

Odberne miesto

4100049449

Cislo miesta
spotreby

3100041097

Adresa

Markusovska cesta 1, 052 01 Spisska Nova Ves

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

136

Spotrebna dan
Odberne miesto

4100049449
MnozstvoZP(MWh)

0,136
Sadrba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

0,18

Odberne miesto
4100049449

Zaklad dane ( EUR)
13,33

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
2,67

Celkom (EUR)
16,00

Dodany tovar
Zemny plyn

Zaktad dans { EUR)
13,33

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR) ; .-,,;'.-
2,67

Na uhradu -

:>:\ Celkom (EUR)^;:
16,00
16,00

Drub tarify

M1

M2

M3

M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000

29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

Adresa pre pisomnystyk: SPP. a.s.. Sekcia komercneho trhu a obci. MIynske nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slnven?ky plynarenskj priemysel. a.s. MIynske nivy 4J.'a 44/A. 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 IBAN: SK9002000000001001018151
Pravna foma: Akciova snolocnosl' Fax: 02/5869 9010 BIC: SUBASKBX BIF402


